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W dniu 2 listopada 2022 r. nastąpił odbiór drogi powiatowej nr 1726C Niedźwiedź ‑ Łobdowo ‑ Tokary”. Wykonawcą zadania była firma Za‑
kład Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz Wilczyński spółka komandytowa. Zgodnie z umową koszt wykonania robót wyniósł 1.941.434,80 zł. 
Inwestycja została zrealizowana w ramach uzyskanego dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
w kwocie 1.844.363,06 zł (co przekłada się na 95% dofinansowania).
Zadanie zostało zrealizowane na odcinku o długości ponad 1,9 km. W ramach zadania Wykonawca przeprowadził:
* remont istniejącej nawierzchni bitumicznej jezdni ‑ wykonanie nowych warstw, 
* remont nawierzchni poboczy,
* remont nawierzchni istniejących zjazdów na posesje, 
* odtworzenie istniejących rowów przydrożnych, 
* wykonanie przepustu pod projektowaną do remontu drogą,
* wymianę istniejących wraz z ustawieniem nowych urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

(RŻ)

Zakończył się remont drogi powiatowej 
Niedźwiedź - Łobdowo – Tokary
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LVII sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyń‑
skiego odbyła się 26 października br. W cza‑
sie obrad radni jednogłośnie podjęli 9 uchwał, 
z których treścią można zapoznać się pod ad‑
resem:  http://powiatgolubsko‑dobrzynski.
esesja.pl/rejestr_uchwal
Zgodnie z planem pracy Rady Powiatu w cza‑
sie sesji Przewodniczący Rady Powiatu An‑
drzej Grabowski przedłożył informację na 
temat złożonych oświadczeń majątkowych 
przez radnych, kierowników, dyrektorów 
i pracowników Starostwa upoważnionych do 
wydawania decyzji administracyjnych. Drugim 
tematem, z którym zapoznali się radni, była 
informacja o stanie realizacji zadań oświato‑
wych w roku szkolnym 2021/2022. Obszerną 
informację na temat działań Powiatu Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego na rzecz rozwoju oświaty 
w latach 2018‑2022, w imieniu Zarządu Po‑
wiatu, złożył Starosta Franciszek Gutowski. 
Natomiast w imieniu dyrektorów placówek 
oświatowych wystąpiła Pani Agnieszka Brzo‑
stowska Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golu‑
biu‑Dobrzyniu. Swój koreferat wygłosiła rów‑
nież Barbara Jarmuła Przewodnicząca Komisji 
Oświaty i Kultury Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego.

LVII sesja Rady Powiatu

Uroczystym akcentem obrad LVII sesji było wręczenie przez Starostę Golubsko‑Dobrzyńskiego 
nagrody asp. szt. Piotrowi Wysockiemu z okazji lipcowych obchodów Święta Policji, kiedy to wy‑
różniony nie mógł osobiście jej odebrać. Do życzeń przyłączył się Przewodniczący Rady Powiatu, 
radni oraz przełożony wyróżnionego policjanta Pierwszy Zastępca Komendanta Powiatowego 
Policji w Golubiu‑Dobrzyniu mł. insp. Wioletta Dąbrowska.
Transmisja z obrad LVII sesji Rady Powiatu tutaj:
http://www.retransmisje.golub‑dobrzyn.com.pl/index.php/pl/
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 dostępna jest pod 
adresem:
https://serwis.bip.golub‑dobrzyn.com.pl/plik,13821,informacja‑oswiatowa.pdf

(AC)
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W dniu 27 października br. na zaproszenie Dyrektora Zespołu Szkół nr 
3 w Golubiu‑Dobrzyniu Kingi Olejnik, Starosta Golubsko‑Dobrzyński 
Franciszek Gutowski wraz z Sekretarz Powiatu Katarzyną Orłowską, 
Skarbnikiem Powiatu Zbigniewem Szyjkowskim oraz Kierownikiem Wy‑

Dzieje się w Zespole Szkół Nr 3
w Golubiu-Dobrzyniu 

działu Oświaty i Zdrowia Agnieszką Malon oraz Kierownikiem Powia‑
towego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu Małgorzatą 
Badźmirowską uczestniczyli w uroczystości pasowania na przedszko‑
laka i ucznia, otwarciu „Sali Laboratoria Przyszłości” i „Sali Integracji 
Sensorycznej” oraz poświęcenia nowego samochodu dla uczniów z nie‑
pełnosprawnością.
Uroczystość rozpoczęła się przywitaniem zaproszonych gości, rodziców 
i całej społeczności szkoły. Następnie dokonano przekazania kluczy do 
nowego samochodu, który umożliwia uczniom dostęp do edukacji, 
rehabilitacji, turystyki i kultury. Uczniowie zaprezentowali program ar‑
tystyczny – inscenizację wiersza pt. ”Kaczka Dziwaczka”. Punktem kul‑
minacyjnym wydarzenia było ślubowanie i pasowanie maluchów przez 
Panią Dyrektor. Przekazano podziękowania Panu Staroście, wszystkim 
pracownikom za okazaną pomoc, za wsparcie, zrozumienie potrzeb 
osób z niepełnosprawnością oraz wkład finansowy w programy i pro‑
jekty, dzięki którym uczniowie mogą uczyć się w nowych dobrze wypo‑
sażonych pracowniach oraz cieszyć się z nowego samochodu.
https://www.youtube.com/watch?v=D7‑leX68bQQ
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W dniu 28 października 2022 r., przeprowadzo‑
ne zostały ćwiczenia obronne pn. „Funkcjono‑
wanie organu samorządu terytorialnego w sta‑
nie gotowości obronnej państwa w czasie 
kryzysu wywołanego działaniami terrorystycz‑
nymi” pod kryptonimem „HYDROS 2022”. Plan 
ćwiczeń zakładał atak terrorystyczny na Miej‑
ski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
przy ul. Źródlanej 7 w Golubiu‑Dobrzyniu.
Dwie zamaskowane osoby wtargnęły na teren 
MZWiK, po czym sterroryzowali załogę bronią 
i zagrozili, że zdetonują ładunki wybuchowe. 
Posiadali przy sobie kanistry z substancja‑
mi chemicznymi, co wskazywało, że celem 
ich ataku jest zamiar skażenia ujęcia wody. 
Właściwe służby bezpieczeństwa na terenie 
wszystkich gmin powiatu golubsko‑dobrzyń‑
skiego zostały powiadomione o możliwej 
katastrofie. Na miejsce niezwłocznie przybyli 
policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu, Powiatowa Państwowa Straż 

Ćwiczyli atak terrorystyczny

Pożarna oraz władze samorządowe. W celu 
niedopuszczenia do zatrucia ujęcia wody, funk‑
cjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu wykorzystując odpowiednie 
środki, przeprowadzili działanie zmierzające 
do obezwładnienia tych przestępców i opa‑
nowania sytuacji. Jednocześnie w jednostkach 
samorządu terytorialnego na terenie powiatu 
golubsko‑dobrzyńskiego został uruchomiony 
Stały Dyżur oraz trening z Akcji Kurierskiej.

Celem tego etapu ćwiczeń jest koordynacja 
działań między policją, strażą pożarną, zespo‑
łami zarządzania kryzysowego i innymi służ‑
bami działającymi na terenie gmin i powiatu. 
Zadaniem służb jest błyskawiczna i skoordyno‑
wana interwencja, która doprowadzi do zneu‑
tralizowania zagrożenia, przeszukana i zabez‑
pieczenia obiektu oraz udzielenie niezbędnej 
pomocy poszkodowanym.

(KS)
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Dobrowolna zasadnicza służba 
wojskowa ‑ jest to nowy rodzaj 
służby wojskowej wprowadzo‑
ny ustawą o obronie Ojczyzny, 
która składa się z dwóch eta‑
pów:
- 28-dniowe szkolenie pod-
stawowe w jednostce wojsko‑
wej lub w centrum szkolenia, 
zakończone przysięgą;
- 11-miesięczne szkolenie specjalistyczne 
w jednostce wojskowej ( masz wybór – nie musisz być skoszarowany, możesz pełnić 
służbę i mieszkać poza jednostką).
Żołnierz dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej może liczyć na wynagrodzenie na 
poziomie żołnierzy zawodowych - od 4560 zł. Dodatkowo na pierwszeństwo w nabo‑
rze do zawodowej służby wojskowej. 
To jednak nie wszystko! Żołnierz dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej ma rów‑
nież pierwszeństwo zatrudnienia w administracji publicznej, po spełnieniu wymagań 
określonych dla danego stanowiska, a czas odbywania szkolenia wliczany jest do służ‑
by wojskowej lub do okresu zatrudnienia. Na czas szkolenia żołnierz ma zapewnione 
zakwaterowanie, wyżywienie, mundur, ekwipunek oraz ubezpieczenie.
Chcesz związać się z Wojskiem Polskim dołącz do nas na www.zostanzolnierzem.pl

Zapraszamy do odwiedzenia Wojskowego Centrum Rekrutacji w Brodnicy, 
ul. Królowej Jadwigi 4

tel. 261 438 844, www.wcrbrodnica.wp.mil.pl, e-mail: wcrbrodnica@ron.mil.pl

1,5% dla OPP
od 2023 roku

Uprzejmie informujemy, że od 2023 r. podat‑
nicy będą mogli przekazać organizacjom po‑
żytku publicznego 1,5% podatku dochodowe‑
go w  swoim rocznym  rozliczeniu za 2022  r. 
W  związku z powyższym zmianie ulega logo 
używane w komunikacji i promocji. Poniżej link 
do nieodpłatnego pobrania nowego logoty‑
pu: https://publicystyka.ngo.pl/szukasz‑logo‑
1‑5‑podatku‑pobierz‑je‑na‑ngo‑pl
Ponadto informujemy, że organizacje pozarzą‑
dowe spełniające warunki mogą zarejestrować 
status pożytku publicznego jeszcze w tym roku 
tj. do dnia 30 listopada 2022 r. Organizacje 
pozarządowe, które uzyskują status organiza‑
cji pożytku publicznego nie mają obowiązku 
w 2022 r. składania sprawozdań OPP. Więcej 
informacji znajdziecie Państwo na stronie: 
https://publicystyka.ngo.pl/status‑pozyt‑
ku‑zarejestruj‑teraz‑zeby‑zbierac‑1‑5‑w‑
2023‑roku‑ostatnie‑chwile

(KT)

W dniu 17 października 2022 r. na sali koncertowej odbył się uroczysty 
koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Wśród wykonawców znaleźli 
się Mateusz Jurkiewicz, Dawid Gumiela, Wiktoria Przybyszewska, Bar‑
tosz Rzepkowski, Ewa Kamińska oraz Chór szkolny. Akompaniował Pan 
Tomasz Gumiela. Po wysłuchaniu utworów wykonanych przez młodych 
artystów Dyrektor szkoły Pan Rafał Gumiela podziękował pedagogom 
za trud i poświęcenie wkładane w edukację uczniów oraz wręczył Na‑
grody Dyrektora za wyróżniającą się pracę Paniom:
‑ Annie Chmielewskiej, 
‑ Monice Gumieli,
‑ Iwonie Skórzewskiej‑Kudle
oraz Panom:
‑ Tomaszowi Gumieli,
‑ Łukaszowi Ignacowi,
‑ Robertowi Józefowiczowi.

WSTĄP DO DOBROWOLNEJ 
ZASADNICZEJ
SŁUŻBY WOJSKOWEJ

Koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Podczas uroczystości został wręczony Akt nadania awansu zawodowe‑
go nauczyciela dyplomowanego Pani Katarzynie Ignac.
Szczególne podziękowania odebrały również pracownice administracji 
Panie Agnieszka Boniecka i Anna Łakomiec oraz stażystka Aleksandra 
Dąbrowska.
Na zakończenie podziękowania i życzenia złożyli Wicestarosta Powiatu 
Golubsko‑Dobrzyńskiego Danuta Malecka, przedstawiciele Rady Ro‑
dziców Mariola Romańczuk i Paweł Trześniewski oraz Przewodnicząca 
Samorządu Uczniowskiego Monika Wróblewska. Pedagodzy od Samo‑
rządu Uczniowskiego otrzymali dyplom nauczyciela z pasją oraz słodki 
upominek.
Koncert poprowadzili Karolina Romańczuk i Hubert Nowak.

(PSM G-D)
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W dniu 11 października br. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomo‑
cy w Golubiu‑Dobrzyniu obchodził 5‑lecie powstania i działalności.
W uroczystości uczestniczył Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek 
Gutowski wraz z Wicestarostą Golubsko‑Dobrzyńskim Danutą Malecką.
Podczas uroczystości jubileuszowej Kierownik Aleksandra Bogdańska 
podziękowała wszystkim za przybycie, za codzienną pomoc i okazywa‑
ną życzliwość władzom samorządowym oraz pracownikom.
Składane życzenia i upominki pokazały, jak wiele dobrego dzieje się 
w placówce, o czym świadczyły uśmiechnięte twarze podopiecznych.
Całemu zespołowi życzymy dalszych sukcesów i kolejnych pięknych ju‑
bileuszy.

(PW)

W dniu 18 października grupa 15 uczniów SOSW w Wielgiem wraz z na‑
uczycielami udała się do Płocka na mecz Fortuna Pucharu Polski w piłce 
nożnej pomiędzy Wisłą Płock i Legią Warszawa. Dla większości mło‑
dych kibiców był to pierwszy udział w tego typu wydarzeniu. Uczniowie 
mogli oglądać dwie czołowe drużyny naszej ekstraklasy, w których to 
składach znalazło się kilku reprezentantów Polski. Wychowankowie 
ośrodka, mimo późnej pory, z wielkim zainteresowaniem oglądali po‑
czynania swoich idoli na boisku i mogli się przekonać, że kibicowanie 

5-LECIE POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO 
DOMU SAMOPOMOCY W GOLUBIU-DOBRZYNIU

Przeżyli piłkarskie emocje!

na meczu piłki nożnej może być przyjemne 
i bezpieczne. Pomimo niesamowitego dopingu 
kibiców gospodarzy, po bardzo dobrym i cie‑
kawym meczu piłkarze Wisły przegrali 0:3.
Ogólne wrażenia uczniów były bardzo pozy‑
tywne. Po zakończeniu spotkania padały pyta‑
nia, kiedy odbędzie się kolejny wyjazd? 
Wycieczka mogła dojść do skutku dzięki Sto‑
warzyszeniu Przyjaciół SOSW w Wielgiem 
i Prezesowi Zarządu Wisły Płock, który przeka‑
zał bezpłatne zaproszenia na mecz.

(RK)
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Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w dniu 12 października 2022 r. w Sta‑
rostwie Powiatowym w Golubiu‑Dobrzyniu odbyło się uroczyste spo‑
tkanie z wyróżnionymi nauczycielami oraz dyrektorami szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Golubsko
‑Dobrzyński.
Podczas spotkania Starosta Golubsko‑Dobrzyński  Franciszek Gu‑
towski, Wicestarosta Danuta Malecka, Przewodniczący Rady Powiatu 
Golubsko‑Dobrzańskiego Andrzej Grabowski oraz Przewodnicząca Ko‑
misji Oświaty i Kultury Barbara Jarmuła  wręczyli przybyłym na uroczy‑
stość nauczycielom i dyrektorom nagrody z okazji Dnia Edukacji Naro‑
dowej. Przy tej okazji dyrektorzy szkół przyjęli serdeczne podziękowania 
skierowane dla wszystkich Nauczycieli, Pedagogów i Wychowawców 
oraz Pracowników szkół i placówek oświatowych za codzienną pracę 
wkładaną w wykształcenie młodego pokolenia.

Uroczyste wręczenie nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

W tym szczególnym dniu Starosta Golubsko‑Dobrzyński życzył nagro‑
dzonym dalszych sukcesów w pracy zawodowej oraz osiągania zamie‑
rzonych celów edukacyjnych i wychowawczych.
Nagrody Starosty otrzymali:
• Pan Piotr Wiśniewski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazów‑
ny w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pani Agnieszka Brzostowska – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golu‑
biu‑Dobrzyniu,
• Pani Kinga Olejnik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pan Bogdan Oskwarek – Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalewie Po‑
morskim,
• Pani Hanna Wiśniewska – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno
‑Wychowawczego w Wielgiem,
• Pani Mariola Waszewska – Dyrektor Poradni Psychologiczno‑Pedago‑
gicznej w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pan Krzysztof Sypek – Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Kowalewie Pomorskim,
• Pan Rafał Gumiela ‑ Dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Golubiu‑Dobrzyniu,

• Pani Monika Kwidzyńska – Nauczyciel w Zespole Szkół nr 1 im. Anny 
Wazówny w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pani Marzena Kołodziejska – Nauczyciel w Zespole Szkół nr 2 w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu,
• Pani Ewa Malinowska‑Grzech  – Nauczyciel w Zespole Szkół nr 3 
w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pani Magdalena Maciejewska – Nauczyciel w Zespole Szkół nr 3 
w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pan Krzysztof Zaniewski – Nauczyciel w Zespole Szkół w Kowalewie 
Pomorskim,
• Pani Marta Wiwatowska‑Szczutkowska – Nauczyciel w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno‑Wychowawczym w Wielgiem,
• Pani Agnieszka Kucińska – Nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno
‑Wychowawczym w Wielgiem,
• Pani Katarzyna Ignac ‑ Nauczyciel w Publicznej Szkole Muzycznej 
I stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu,
• Pan Łukasz Ignac ‑ Nauczyciel w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia 
w Kowalewie Pomorskim. 
Wszystkim nagrodzonym raz jeszcze życzymy wszelkiej pomyślności 
i szczęścia w życiu osobistym, rodzinnym i zawodowym.

(AM)
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W ramach rządowego Programu Laboratoria 
Przyszłości Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3 
w Golubiu‑Dobrzyniu otrzymała wsparcie fi‑
nansowe na zakup wyposażenia technicznego
niezbędnego do rozwoju umiejętności prak‑
tycznych wśród dzieci i młodzieży. Laboratoria 
Przyszłości to inicjatywa edukacyjna realizowa‑
na przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Misją 
programu jest stworzenie nowoczesnej szkoły, 
w której zajęcia będą prowadzone w sposób 
ciekawy, angażujący uczniów oraz sprzyjający 

W dniu 18 października 2022 roku w Spe‑
cjalnym Ośrodku Szkolno‑ Wychowawczym 
w  Wielgiem odbyła się uroczystość pasowa‑
nia nowoprzybyłych uczniów. Jest to dla nich 
szczególny dzień, który długo pozostanie w ich 
pamięci. To właśnie w tym dniu oficjalnie zo‑
stali przyjęci do grona uczniów Ośrodka.
Podczas długo wyczekiwanej uroczystości 
uczniowie pokazali, że potrafią pięknie śpie‑
wać, tańczyć oraz odpowiadać poprawnie na 
przygotowane specjalnie dla nich zagadki. 
Jednak najważniejszą częścią uroczystości było 
ślubowanie oraz pasowanie. Dzieci głośno 
i z  przekonaniem przyrzekały być dobrymi 
i pilnymi uczniami oraz obiecały rzetelnie wy‑
pełniać swoje obowiązki. Dyrektor Hanna Wi‑
śniewska poprzez dotknięcie ogromnym, No 

No i stało się! 

i stało się! zaczarowanym ołówkiem ramienia 
każdego dziecka, zamieniła go w prawdziwego 
ucznia. Ta ważna chwila zarówno dla uczniów, 
nauczycieli, ale też rodziców została uwiecz‑
niona na wielu fotografiach. Na koniec uro‑
czystości dzieci otrzymały zasłużone dyplomy 
oraz upominki.
Nowym uczniom życzymy sukcesów i przyjem‑
nego pobytu w murach Specjalnego Ośrodka 
Szkolno‑Wychowawczego w Wielgiem.

(PT)

Program Laboratoria Przyszłości obróbki metalu i drewna. Pozyskane środki 
umożliwiły również zakup aparatu oraz akce‑
soriów do utworzenia studia fotograficzne‑
go. Uczniowie wykorzystując profesjonalny 
sprzęt uczą się sztuki fotografowania. Do 
Szkoły Podstawowej Specjalnej w Golubiu
‑Dobrzyniu uczęszczają uczniowie z różnymi 
niepełnosprawnościami. Praca w Pracowni 
Warsztat Majsterkowicza przynosi dużo ra‑
dości podopiecznym szkoły. Uczniowie na 
zajęciach techniki i zajęciach rozwijania kre‑
atywności nabywają nowych umiejętności 
praktycznych.

(EM-G)

odkrywaniu ich talentów i rozwijaniu zaintere‑
sowań.
Realizacja projektu umożliwiła utworzenie 
sali „Warsztat Majsterkowicza” w ramach 
której zostały przygotowane stanowiska do 
pracy technicznej. Uczniowie mogą wykony‑
wać proste naprawy oraz wytwarzać przed‑
mioty z drewna i metalu. Do sali Warsztat 
majsterkowicza zostały zakupione stoły mon‑
tażowo‑warsztatowe, tablice ścienne, rega‑
ły narzędziowe, narzędzia uniwersalne do 
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W dniach 3‑5 listopada br. Powiat Golubsko‑Dobrzyński gościł delega‑
cję partnerskiego rejonu Plunge na Litwie. Celem wizyty było podpisa‑
nie porozumienia pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 im. Anny Wazówny 
w  Golubiu‑Dobrzyniu a Gimnazjum Stanisława Narutowicza w Olsia‑
dach na Litwie. 
W obecności Starosty Powiat Golubsko‑Dobrzyński Franciszka Gutow‑
skiego, Wicestarosty Danuty Maleckiej oraz mera rejonu Plunge Audriu‑
sa Klišonisa strony zobowiązały się m.in. do reprezentowania powiatu/
rejonu w wydarzeniach międzynarodowych, konkursach i programach 
uczniowskich organizowanych przez strony umowy oraz organizowania 
corocznie spotkań edukacyjnych dla uczniów i nauczycieli w Polsce i na 
Litwie.
Podczas krótkiej wizyty delegacja miała okazję zwiedzić Zamek Golub‑
ski, Osadę Karbówko oraz posłuchać koncertu fortepianowego w wy‑
konaniu Państwa Agaty i Tomasza Gumieli w Ośrodku Chopinowskim 
w Szafarni.

(PW)

Podpisano porozumienie pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 
im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu a Gimnazjum 
Stanisława Narutowicza w Olsiadach na Litwie
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W dniu 12 października 2022 r. o godz. 10:00 
w lasku miejskim w Golubiu‑Dobrzyniu odbyły 
się Mistrzostwa Powiatu Golubsko‑Dobrzyń‑
skiego w Biegach Przełajowych ‑ Sztafety dla 
dziewcząt i chłopców z wszystkich grup wieko‑
wych, tj. 2010 i młodsi, 2008‑2009 oraz 2003 

Mistrzostwa Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
w Sztafetowych Biegach Przełajowych 

i młodsi. Wszystkie drużyny za godne repre‑
zentowanie swoich szkół otrzymały dyplomy, 
natomiast zespoły, które uplasowały się na po‑
dium otrzymały pamiątkowe puchary. Gratulu‑
jemy Mistrzom Powiatu i życzymy powodzenia 
na wyższym szczeblu rozgrywek.
Ponadto serdecznie dziękujemy Kierownikowi 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu‑Dobrzy‑
niu Panu Krzysztofowi Ośce oraz pracownikom 
za pomoc w organizacji zmagań sportowych.
Wyniki poszczególnych grup wiekowych na 
podium przedstawiają się następująco:
2010 i młodsi
DZIEWCZĘTA
1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 
w Wielkim Rychnowie
2. Zespół Szkół Miejskich w Golubiu‑Dobrzyniu
3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Jędryczki 
w Ostrowitem

CHŁOPCY
1. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Jędryczki 
w Ostrowitem
2. Zespół Szkół Miejskich w Golubiu‑Dobrzyniu
3. Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej 
w Wielkiej Łące
2008-2009
DZIEWCZĘTA
1. Zespół Szkół Miejskich w Golubiu‑Dobrzyniu
2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 
w Wielkim Rychnowie
3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Kowalewie Pomorskim
CHŁOPCY
1. Zespół Szkół Miejskich w Golubiu‑Dobrzyniu
2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 
w Wielkim Rychnowie
3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Nowogrodzie 
2003 i młodsi
DZIEWCZĘTA
1. Zespół Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu
2. Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu
3. Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
CHŁOPCY
1. Zespół Szkół nr 2 w Golubiu‑Dobrzyniu
2. Zespół Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu
3. Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim

(KT)

Dnia 6 października uczniowie klas I cyklu 4 i 6‑letniego oficjalnie wstą‑
pili do braci uczniowskiej Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu. 
Dyrektor szkoły życzył pasowanym na uczniów wielu sukcesów, wy‑
trwałości w nauce gry na wybranych przez nich instrumentach oraz 
tego, aby jak najlepiej czuli się w murach szkoły. Dzieci otrzymały tego 
dnia pamiątkowe dyplomy oraz zeszyty do nut ufundowane przez Radę 
Rodziców.

(PSM)

Uroczyste pasowanie uczniów w Publicznej Szkole 
Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl 11

Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

W ramach współpracy Powiatu Go‑
lubsko‑Dobrzyńskiego z Ośrodkiem 
Tłok uprzejmie informujemy o możli‑
wości skorzystania z kompleksowe‑
go wsparcia szkoleniowo‑doradcze‑
go dla organizacji pozarządowych 
z Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego 
na poziomie: 
• doradztwa m.in. księgowego, 
finansowego, marketingowego, 
prawnego, RODO, planowania stra‑
tegicznego, źródła finansowania 
NGO, konsultowania projektów;
• szkolenia  – tematy zostaną do‑
stosowane do potrzeb zgłaszanych 
przez NGO;
• spotkania (w Toruniu i Bydgosz‑
czy) dotyczącego obsługi genera‑
tora Witkac pod kątem składania 
ofert w  konkursach ogłaszanych 
przez Województwo Kujawsko‑Po‑
morskie.
Jeżeli chcecie Państwo skorzystać z doradztwa wystarczy wysyłać pod adres poczty elektronicznej 
rozwoj@tlok.pl krótki opis problemu wraz z nazwę swojej organizacji pozarządowej.
Informacje o szkoleniach oraz ich tematach i terminach znajdziecie Państwo na stronie internato‑
wej www.tlok.pl i www.iniacjatywni.pl. 
Inkubator Aktywności Społecznej (punkt  OWES TŁOK) znajduje się w Kowalewie Pomorskim pod 
adresem Pl. Wolności 13, telefon kontaktowy: tel. 507 694 488.

(KP)

Bezpłatne doradztwo dla NGO
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.11.2022 r. – 16.12.2022 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.11.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 92

16.11.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 85

17.11.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 31

18.11.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 48

19.11.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 110

20.11.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 93

21.11.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 86

22.11.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 32

23.11.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 49

24.11.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 111

25.11.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 94

26.11.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 87

27.11.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 33

28.11.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 50

29.11.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 112

30.11.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 95

01.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 88

02.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 34

03.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 51

04.12.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 113

05.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 96

06.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 89

07.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 35

08.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 52

09.12.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 114

10.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 36

11.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 90

12.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 36

13.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 53

14.12.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 115

15.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 98

16.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 91


